Прокуратура Медвежьегорского района
№ [REGNUMSTAMP]

[REGNUMDATESTAMP]

Главе Администрации
Медвежьегорского муниципального
района
Главам городских и сельских поселений

Прокуратура Медвежьегорского района сообщает об организации

проведения в период с 24.05.2021 по 28.05.2021 «горячей линии» по вопросам
противодействия коррупции на территории муниципального образования
«Медвежьегорский муниципальный район».

Ответственным сотрудником при проведении «горячей линии» в рабочие
дни с 10:00 по 17:00 является помощник прокурора Медвежьегорского района
Шишкин Максим Николаевич (тел. 5-60-03).

Личный прием граждан осуществляется по адресу: г. Медвежьегорск, ул.
Горького, д. 31, в пн-чт с 09 час. 00 мин. по 18 час. 15 мин., в пт с 09 час. 00 мин.
по 17 час. 00 мин.

На основании межведомственного взаимодействия прошу Вас
распространить среди населения указанную информацию, разместить ее в
общедоступных местах, а также опубликовать ее на официальных сайтах органов
местного самоуправления.

И.о. прокурора района

советник юстиции Карпин А.А.

[SIGNERSTAMP1]

Шишкин М.Н., тел. 5-60-03